Заявление на  подключение тарифа «Сохрани номер B2B» / возобновление доступа к сети
	[image: image1.jpg]

Директору по операционной деятельности

ООО «НУР телеком»

Опариенко Алле Владимировне
От:___________________________________________________________________________________
_____________________________________________
Юридическое лицо/Наименование/ Представитель ФИО, паспорт (серия, номер, кем и когда выдан, дата и № доверенности)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на подключение тарифа «Сохрани номер B2B»)/возобновление доступа к сети
№________, дата: от «_____» «_______________» «20_____г.»
Просим Вас для абонента с мобильным(и) номером(и): + (996) _______________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Установить временную блокировку
с «___» _____________________ 20___ г.        по «___» ____________________ 20_ __ г.

Возобновить доступ к сети
с «___» ______________________ 20___ г.

Установить блокировку в связи с утерей (кражей) SIM-карты с «___» ____________20___ г.

· Стоимость тарифа «Сохрани номер B2B» – 150 сомов на 90 дней c учетом налогов НДС и НСП. Если в момент снятия абонентской платы на вашем балансе будет менее 150 сомов, то будет списана абонентская плата за тариф за 1 день (сутки) в размере – 2 сома (с учетом НДС, без учета НсП). В этом случае действие всех особых условий тарифа "Сохрани номер В2В" продлевается на 1 день (сутки).

Оплату за тариф «Сохрани номер B2B» просим удержать (выбрать желаемый вариант):
· C Корпоративного счета рег. №______________________________ ;

· С Личного счета абонента 996 (70____) ________________________;

C тарифами и условиями предоставления «Сохрани номер B2B» ознакомлен(а) и согласен(а)

ФИО представителя______________________________________________________________________
Дата «_____» ___________________ 20_____г

 Подпись_____________________________

М. П.

  --------------------------------- Заполняется представителем ООО «НУР Телеком» ---------------------------------
	Заявление поступило:

«_____» ____________________ 20___ г.

_______________________________________________

Служба Корпоративных Продаж
	Служебные отметки:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________